Совет

Дрожжановского  муниципального района

Республики Татарстан
Р Е Ш Е Н И Е
18 октября 2013 года                                                                               № 36/7
О признании недействующей Целевой программы «Развитие

библиотечного дела в Дрожжановском муниципальном

районе Республики Татарстан на 2009-2014 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Признать недействующей Целевую программу «Развитие библиотечного дела в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан на 2009-2014 годы», утвержденную решением Совета Дрожжановского муниципального района от 19.11.2009 г. № 45/2.
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по культуре, образованию, спорту и делам молодежи.

Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:

                             А.В. Шадриков